

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KL - Maschinenbau GmbH & Co KG
 Büsumer Str. 73 - 75
 24768 Rendsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210303436
 Kundennr.: 53886
 Datum: 25. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210303864 vom 25.03.2021; Ihre Referenznr.: 250002;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400122		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	STCK	35,42	35,42
2	10664		Aspöck - Anschlusskabel 7-poli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,12 kg	1	STCK	19,64	19,64
3	10086		Jokon - Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	4	STCK	4,34	17,36
4	10203		Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	4	STCK	0,28	1,12
6	10505		Aspöck - Regpoint, KZL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	2	STCK	2,76	5,52
7	10671		Aspöck - DC-Versorgungsleitung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,13 kg	2	STCK	2,01	4,02
9	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	26	STCK	0,48	12,48
10	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 143,36 kg	14	STCK	27,50	385,00
11	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,81 kg	26	STCK	1,07	27,82
13	20139		Kotflügel THMK 24150, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 40,04 kg	22	STCK	27,70	609,40
17	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß	22	STCK	4,46	98,12

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210303436

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	40050		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,04 kg Typenschild neutral	22	STCK	1,05	23,10
20	20132		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg Kotflügel HMHR 2480, HM 2413/1	2	STCK	26,55	53,10
21	90044		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg Gewindestange M 10 x 1000 mm	2	STCK	3,87	7,74
22	11272		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg SV 20, - 2000 kg, 1500 mm, paar	2	STCK	126,98	253,96
23	900491		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 44,00 kg Gewindestange M 10 x 1000 mm,	2	STCK	3,73	7,46
24	70045	70010-007	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg Knott Deichselstütze, 180 mm,	1	STCK	8,87	8,87
25	11090		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg Bremsachse SB 18, 1800 kg,	1	STCK	414,73	414,73
26	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück		
27	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	10	Stück		
28	70300		Zubehör Set Einachs-Bremsgestä Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	STCK	11,48	11,48
30	11251		SFV 20 A, 1100 - 2000 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,58 kg	1	STCK	156,84	156,84
31	10909		Aspöck - Earpoint III re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	1	STCK	8,50	8,50
32	10907		Aspöck - Earpoint III li., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg	1	STCK	9,27	9,27
33	10913		Aspöck - Earpoint III, Montage Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	1,08	1,08
34	106652		Aspöck - Anschlusskabel 13-pol	1	STCK	17,00	17,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210303436

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,96 kg				
35	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
36	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	14,90	14,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.232,93
19% MwSt.							424,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.657,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303436 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 377,716**Lief. an Adresse**KL - Maschinenbau GmbH & Co KG
Lütje
Büsumer Str. 73 - 75
24768 Rendsburg
Deutschland